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EXP. NO. CM-2025-073

 FECHA: 08/05/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: DPII-009 D/F 21/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

EDITEC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANOJA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 SERVICIO

PRODUCTO 1: 8 INFORMES (2 CADA TRIMESTRE)
-CALENDARIO DE TRABAJO. 
-CORRECCIÓN DE ESTILO DEL TEXTO, 35 PÁGINAS CADA INFORME. 
-PROPUESTAS DE DISEÑO, 2 POR TRIMESTRE. TOTAL: 8. 
-DIAGRAMACIÓN: INCLUYE FOTOS DE APOYO Y/O ILUSTRACIONES. 
-PORTADA Y CONTRAPORTADA. 
-ARTE FINAL VERSIÓN DIGITAL.

*TODOS LOS PRODUCTOS MENCIONADOS ANTERIORMENTE SON ACUMULATIVOS EN 
CASO DE NO SER REQUERIDOS EN EL TRIMESTRE

RD$360,000.00 RD$360,000.00 RD$570,000.00 RD$570,000.00

1 SERVICIO

PRODUCTO 2: 1 MEMORIA RECOPILATORIA DE LOS 8 INFORMES
-CALENDARIO DE TRABAJO.
-PROPUESTAS DE DISEÑO. 
-DIAGRAMACIÓN: INCLUYE FOTOS DE APOYO Y/O ILUSTRACIONES. 
-PORTADA Y CONTRAPORTADA. 
-ARTE FINAL VERSIÓN DIGITAL.

*TODOS LOS PRODUCTOS MENCIONADOS ANTERIORMENTE SON ACUMULATIVOS EN 
CASO DE NO SER REQUERIDOS EN EL TRIMESTRE

RD$270,000.00 RD$270,000.00 RD$60,000.00 RD$60,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

SANOJA, SRL 

NO CUMPLE, VER INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL 

RD$630,000.00
*TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$630,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$113,400.00

RD$743,400.00RD$743,400.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

$113,400.00

CRÉDITO 30 DÍAS

1

Marca: N/A  
Entrega: SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
CONDICIONES GENERALES
Garantía: N/A
Cumple: SÍ

Marca: N/A  
Entrega: SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
CONDICIONES GENERALES
Garantía: 3 MESES POR DEFECTOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE ENTREGADO 
EN CASO DE DESPERFECTO
Cumple: NO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL PARA EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

22/04/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
EDITEC, SRL 


